

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	292.826,31 74.988,74	217.837,57	0,00	0,00	27.437,40 33.999,70	33.999,70	211.275,27 108.988,44
<b>Totale</b>		<b>217.837,57</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27.437,40</b>	<b>33.999,70</b>	<b>211.275,27</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.512.963,11 1.226.195,20	8.286.767,91	416.275,26	0,00	0,00 166.744,70	182.541,91	8.520.501,26 1.392.939,90
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	3.714.042,01	3.714.042,01	1.289,19	0,00	11.652.174,11		15.367.505,31
3) Terreni (patrimonio disponibile)	432.056,02	432.056,02	0,00	0,00			432.056,02
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	9.887.611,48 931.206,36	8.956.405,12	83.062,18	0,00	4.114,00 378.640,58	713.560,58	8.330.020,72 1.309.846,94
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.451.980,61 1.524.073,90	4.927.906,71	31.040,00	0,00	758.675,53 196.689,29	196.689,29	5.520.932,95 1.720.763,19
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	531.185,18 399.406,85	131.778,33	75.123,88	0,00	5.573,38 37.504,23	37.960,19	174.515,40 436.911,08
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	138.109,76 73.137,63	64.972,13	138.237,47	0,00	2.420,00 20.842,37	50.240,03	155.389,57 93.980,00
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	255.745,77 125.643,27	130.102,50	12.100,00	0,00	38.992,50	51.092,50	91.110,00 164.635,77
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	84.461,49 48.500,50	35.960,99	23.504,54	0,00	9.425,01	21.965,38	37.500,15 57.925,51
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	34.569,65 14.750,77	19.818,88	4.833,51	0,00	5.094,10 6.909,56	6.909,56	22.836,93 21.660,33
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	900,00 900,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 900,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
13) Immobilizzazioni in corso	14.152.246,25	14.152.246,25	826.710,13	0,00		12.410.849,64	2.568.106,74
<b>Totale</b>		<b>40.852.056,85</b>	<b>1.612.176,16</b>	<b>0,00</b>	<b>12.428.051,12</b>	<b>13.671.809,08</b>	<b>41.220.475,05</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	254.928,00	254.928,00	0,00	0,00			254.928,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	443.578,47	443.578,47	0,00	0,00	104.188,23	443.578,47	104.188,23
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>698.506,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104.188,23</b>	<b>443.578,47</b>	<b>359.116,23</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>41.768.400,89</b>	<b>1.612.176,16</b>	<b>0,00</b>	<b>12.559.676,75</b>	<b>14.149.387,25</b>	<b>41.790.866,55</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	12.354,95	12.354,95	680,56	0,00			13.035,51
<b>II) CREDITI</b>							
<b>1) Verso contribuenti</b>	1.678.398,56	1.678.398,56	278.121,04	1.602.292,77	98.739,91	24.031,00	428.935,74
<b>2) Verso enti del settore pubblico allargato</b>							
a) Stato - correnti	2.448,70	2.448,70	0,00	0,00	0,00	485,41	1.963,29
- capitale	1.322,43	1.322,43	0,00	0,00	0,00	0,00	1.322,43
a) Regione - correnti	65.121,30	65.121,30	19.509,16	39.252,30	3.456,10	7.559,70	41.274,56
- capitale	649.960,97	649.960,97	0,00	0,00	0,00	193.276,54	456.684,43
a) Altri - correnti	30.800,43	30.800,43	10.588,16	21.560,44	96,60	0,00	19.924,75
- capitale	80.220,00	80.220,00	46.307,12	22.312,50	0,00	2.687,50	101.527,12
<b>3) Verso debitori diversi</b>							
a) verso utenti di servizi pubblici	180.951,64	180.951,64	111.568,64	78.112,42	4.716,10	31.401,00	187.722,96
b) verso utenti di beni patrimoniali	20.163,94	20.163,94	310.695,00	13.903,73	0,14	0,00	316.955,35
c) verso altri - correnti	28.212,23	28.212,23	87.614,92	22.744,33	4.195,03	15.048,56	82.229,29
- capitale	4.059,33	4.059,33	0,00	0,00	0,00	0,00	4.059,33
d) da alienazioni patrimoniali	117.560,01	117.560,01	0,00	265.448,60	149.888,59	0,00	2.000,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	11.100,07	11.100,07	16.057,48	6.993,14	0,00	33,34	20.131,07
<b>4) Crediti per IVA</b>	172.210,57	172.210,57	0,00	0,00	0,00	0,00	172.210,57
<b>5) Per depositi</b>							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>3.042.530,18</b>	<b>880.461,52</b>	<b>2.072.620,23</b>	<b>261.092,47</b>	<b>274.523,05</b>	<b>1.836.940,89</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
<b>1) Titoli</b>	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
<b>1) Fondo di cassa</b>	1.887.454,02	1.887.454,02	7.662.196,72	7.079.312,10			2.470.338,64
<b>2) Depositi bancari</b>	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>1.887.454,02</b>	<b>7.662.196,72</b>	<b>7.079.312,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.470.338,64</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>4.942.339,15</b>	<b>8.543.338,80</b>	<b>9.151.932,33</b>	<b>261.092,47</b>	<b>274.523,05</b>	<b>4.320.315,04</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
<b>1) Ratei attivi</b>	6.304,76	6.304,76	0,00	6.061,88			242,88
<b>2) Risconti attivi</b>	13.257,94	13.257,94	4.141,15	12.000,00			5.399,09
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>19.562,70</b>	<b>4.141,15</b>	<b>18.061,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.641,97</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>46.730.302,74</b>	<b>10.159.656,11</b>	<b>9.169.994,21</b>	<b>12.820.769,22</b>	<b>14.423.910,30</b>	<b>46.116.823,56</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	2.714.279,87	2.714.279,87	424.234,67	1.314.239,49	0,00	314.423,91	1.509.851,14
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>2.714.279,87</b>	<b>424.234,67</b>	<b>1.314.239,49</b>	<b>0,00</b>	<b>314.423,91</b>	<b>1.509.851,14</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	11.752.796,52	11.752.796,52				319.976,22	11.432.820,30
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>11.752.796,52</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>319.976,22</b>	<b>11.432.820,30</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	16.635.601,18	16.635.601,18	46.307,12			722.985,28	15.958.923,02
II) Conferimenti da concessioni di edificare	4.155.124,45	4.155.124,45	478.923,98			30.370,16	4.603.678,27
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>20.790.725,63</b>	<b>525.231,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>753.355,44</b>	<b>20.562.601,29</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	12.968.204,66	12.968.204,66	0,00	463.851,88	0,00	0,01	12.504.352,77
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	1.212.997,93	1.212.997,93	1.272.500,03	827.441,44	0,00	58.583,90	1.599.472,62
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	4.031,00	4.031,00	12.873,69	0,00	0,00	48,70	16.855,99
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>14.185.233,59</b>	<b>1.285.373,72</b>	<b>1.291.293,32</b>	<b>0,00</b>	<b>58.632,61</b>	<b>14.120.681,38</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	1.547,00	1.547,00	0,00	826,41			720,59
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>1.547,00</b>	<b>0,00</b>	<b>826,41</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>720,59</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>46.730.302,74</b>	<b>1.810.604,82</b>	<b>1.292.119,73</b>	<b>0,00</b>	<b>1.131.964,27</b>	<b>46.116.823,56</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	2.714.279,87	2.714.279,87	424.234,67	1.314.239,49	0,00	314.423,91	1.509.851,14
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>2.714.279,87</b>	<b>424.234,67</b>	<b>1.314.239,49</b>	<b>0,00</b>	<b>314.423,91</b>	<b>1.509.851,14</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario